



MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS
SAAE - SERVIÇO AUT. ÁGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS
Sistema de Informações Municipais

001/001

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

SAAE - SERVIÇO AUT. ÁGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS

Período: Julho de 2014

| UNIDADE | NOME DO FORNECEDOR | CNPJ | COMPRA Nº | DESCRIÇÃO DO BEM | UNIDADE | PREÇO UNIT . | QUANTIDADE | VR . TOTAL |
|---------------------|--|--------------------|-----------|--------------------------------|---------|--------------|------------|------------|
| ADMINISTRACAO GERAL | DANIEL JOSE VITOR SILVA COMERCIO DE GAS EIRELI | 71.170.013/0001-57 | 29414 | GAS DE COZINHA PARA BOTIJAO | UN | 42,50 | 1,00 | 42,50 |
| | PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP | 13.513.030/0001-43 | 29514 | LEITE C/1000ML | LT | 1,83 | 479,00 | 876,57 |
| | PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP | 13.513.030/0001-43 | 29514 | PAO FRANCES 50 GRAMAS | KG | 8,18 | 131,70 | 1.077,32 |
| | PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP | 13.513.030/0001-43 | 29514 | MANTEIGA | PE | 8,59 | 13,00 | 111,67 |
| | PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP | 13.513.030/0001-43 | 29514 | CAFE EM PO 100% ARABICA | PT | 6,20 | 20,00 | 124,00 |
| SISTEMA DE ESGOTO | UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA | 86.632.239/0001-08 | 29714 | TUBO EM PVC NA COR OCRE LISO. | MT | 15,40 | 60,00 | 924,00 |
| SISTEMA DE ESGOTO | UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA | 86.632.239/0001-08 | 29714 | TUBO EM PVC SOLDAVEL CLASSE 15 | MT | 0,75 | 3.600,00 | 2.700,00 |
| SISTEMA DE ESGOTO | UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA | 86.632.239/0001-08 | 29714 | TUBO EM PVC RIGIDO DEFOFO. | MT | 79,30 | 1.500,00 | 118.950,00 |
| SISTEMA DE ESGOTO | UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA | 86.632.239/0001-08 | 29714 | TUBO EM PVC NA COR OCRE LISO, | MT | 23,90 | 60,00 | 1.434,00 |
| SISTEMA DE ESGOTO | UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA | 86.632.239/0001-08 | 29714 | TUBO EM PVC SOLDAVEL, | MT | 1,75 | 120,00 | 210,00 |
| SISTEMA DE ESGOTO | UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA | 86.632.239/0001-08 | 29714 | TUBO EM PVC, CLASSE 15 | MT | 5,30 | 600,00 | 3.180,00 |
| SISTEMA DE ESGOTO | LUIS CARLOS CRABI | 05.556.039/0001-03 | 29814 | TUBO DE CONCRETO | MT | 132,00 | 100,00 | 13.200,00 |
| SISTEMA DE ESGOTO | HDS COMERCIAL HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA | 05.582.844/0001-01 | 29914 | REGISTRO DE GAVETA PN-10 | PC | 1.044,00 | 2,00 | 2.088,00 |
| SISTEMA DE ESGOTO | HDS COMERCIAL HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA | 05.582.844/0001-01 | 29914 | CURVA 22 GRAUS, DN 250 MM, | PC | 239,20 | 3,00 | 717,60 |
| SISTEMA DE ESGOTO | HDS COMERCIAL HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA | 05.582.844/0001-01 | 29914 | CURVA 11 GRAUS, DN 250 MM, | PC | 218,40 | 2,00 | 436,80 |
| SISTEMA DE ESGOTO | HDS COMERCIAL HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA | 05.582.844/0001-01 | 29914 | CURVA 45 GRAUS, DN 250 MM, | PC | 306,80 | 2,00 | 613,60 |
| SISTEMA DE ESGOTO | ANGOLINI & ANGOLINI LTDA | 44.829.653/0001-53 | 30014 | CRUZETA, 250 MM PARA 60 MM, | PC | 386,00 | 3,00 | 1.158,00 |
| SISTEMA DE ESGOTO | FABRICA DE LADRILHOS VARGINHA LTDA - ME | 16.465.076/0001-22 | 30114 | TUBO CERAMICO PONTA E BOLSA, | UN | 10,00 | 300,00 | 3.000,00 |
| SISTEMA DE ESGOTO | TUDOR COMERCIO DE CONEXOES EIRELI | 11.004.107/0001-24 | 30214 | TAMPAO FF P/ REG.ÁGUA 225MM | PC | 50,00 | 10,00 | 500,00 |
| SISTEMA DE ESGOTO | TUDOR COMERCIO DE CONEXOES EIRELI | 11.004.107/0001-24 | 30214 | REGISTRO FLANGE FLANGE | PC | 529,00 | 1,00 | 529,00 |
| SISTEMA DE ESGOTO | TUDOR COMERCIO DE CONEXOES EIRELI | 11.004.107/0001-24 | 30214 | TAMPAO EM FERRO FUNDIDO. | PC | 250,00 | 30,00 | 7.500,00 |
| SISTEMA DE ESGOTO | TUDOR COMERCIO DE CONEXOES EIRELI | 11.004.107/0001-24 | 30214 | LUVA DE CORRER DEFOFO 300MM | PC | 159,50 | 14,00 | 2.233,00 |
| SISTEMA DE ESGOTO | TUDOR COMERCIO DE CONEXOES EIRELI | 11.004.107/0001-24 | 30214 | REGISTRO EM FERRO FUNDIDO | UN | 1.503,00 | 1,00 | 1.503,00 |
| SISTEMA DE ESGOTO | TUDOR COMERCIO DE CONEXOES EIRELI | 11.004.107/0001-24 | 30214 | REGISTRO COM ANEL DE VEDACAO | PC | 1.918,00 | 2,00 | 3.836,00 |
| SISTEMA DE ESGOTO | TUDOR COMERCIO DE CONEXOES EIRELI | 11.004.107/0001-24 | 30214 | TE, 110 MM PARA 250MM, | PC | 443,00 | 1,00 | 443,00 |
| SISTEMA DE ESGOTO | TIGRE S.A - TUBOS E CONEXOES | 84.684.455/0001-63 | 30914 | TUBO EM PVC SOLDAVEL CLASSE, | MT | 4,19 | 450,00 | 1.885,50 |
| SISTEMA DE ESGOTO | TIGRE S.A - TUBOS E CONEXOES | 84.684.455/0001-63 | 30914 | LUVA DE CORRER DEFOFO 250MM | PC | 121,70 | 2,00 | 243,40 |
| SISTEMA DE ESGOTO | CONEXA TUBOS E CONEXOES LTDA - ME | 05.325.514/0001-30 | 31114 | LUVA COR. PBA JE DN50 X DE 60 | PC | 5,00 | 120,00 | 600,00 |
| SISTEMA DE ESGOTO | CONEXA TUBOS E CONEXOES LTDA - ME | 05.325.514/0001-30 | 31114 | LUVA COR. PBA JE DN40 X DE 50 | PC | 4,00 | 20,00 | 80,00 |
| SISTEMA DE ESGOTO | CONEXA TUBOS E CONEXOES LTDA - ME | 05.325.514/0001-30 | 31114 | LUVA PVC SOLD. LL 20MM | PC | 0,15 | 1.000,00 | 150,00 |
| SISTEMA DE ESGOTO | CONEXA TUBOS E CONEXOES LTDA - ME | 05.325.514/0001-30 | 31114 | LUVA PVC SOLD. LL 25MM | PC | 0,19 | 10,00 | 1,90 |
| SISTEMA DE ESGOTO | CONEXA TUBOS E CONEXOES LTDA - ME | 05.325.514/0001-30 | 31114 | LUVA DE CORRER PVC PBA-JE DN | PC | 1,20 | 40,00 | 48,00 |
| SISTEMA DE ESGOTO | CONEXA TUBOS E CONEXOES LTDA - ME | 05.325.514/0001-30 | 31114 | LUVA DE CORRER EM PVC PBA-JE | PC | 1,80 | 10,00 | 18,00 |
| ADMINISTRACAO GERAL | AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP | 71.373.088/0001-35 | 31314 | GASOLINA COMUM | LT | 3,04 | 690,78 | 2.099,97 |
| ADMINISTRACAO GERAL | AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP | 71.373.088/0001-35 | 31314 | OLEO DIESEL | LT | 2,52 | 546,58 | 1.377,38 |
| | MIKA NACIONAL LTDA | 04.440.706/0001-25 | 31414 | HIDROXIDO DE CALCIO EM | LT | 0,77 | 15.000,00 | 11.550,00 |
| | BAUMINAS QUIMICA LTDA. - FILIAL | 19.525.278/0003-72 | 31614 | SULFATO DE ALUMINIO | TN | 680,00 | 13,83 | 9.404,40 |
| | BAUMINAS QUIMICA LTDA. - FILIAL | 19.525.278/0003-72 | 31714 | SULFATO DE ALUMINIO | TN | 680,00 | 19,76 | 13.436,80 |

Total da Compra

208.283,41